Průmyslové manometry
DN100
 MEX5 – MEM5
Odolné korozivním plynům a kapalinám
Třída přesnosti 1 dle EN 837-1
Smáčené části z nerezu (MEX)
nebo Monelu (MEM)
S certifikátem Lloyd’s Register

Třída bezpečnosti S1 dle EN837-1
 Manometr s výfukovou zátkou
Volitelná výbava Objednací kód
Certifikát ATEX II2GDc-IM2c 0078
(včetně okna z laminovaného bezpečnostního skla)
Nastavitelný mikrometrický ukazatel (P≥1,6bar) 0678
Nastavitelný ukazatel 0679
Materiál okna bezpečnostní laminované sklo 0751
Materiál okna polykarbonát 0753
Přídavná výfuková zátka vzadu, ∅ 30mm 0760
Tlumicí šroub Ø 0,5 (pro připojení > 1/4" 0771
Tažené Bourdonovo pero z nerezu 1.4404 0816
Třída přesnosti 0,6 (jen neplněné a P <1000bar) 0840
Zvlášť lze objednat certifikáty:
Certifikát 2.1 Q001
Certifikát 2.2 Q002
Materiálový certifikát 3.1 EN 10204 Q003
Kalibrační certifikát (v 5 bodech stoupající tlak) Q008
Kalibrační certifikát EN 837-1 (v 5 bodech) Q009
PROFESS, spol. s r.o., Květná 5, 326 00 Plzeň
Tel: 377 454 411, 377 240 470   Fax: 377 240 472
E-mail: profess@profess.cz   Internet: www.profess.cz
2
ROZMĚRY – ZPŮSOB MONTÁŽE
Výřez v panelu u provedení B a G = ø 102 mm
* V závorkách je uvedeno označení způsobu montáže dle EN837-1
MĚŘICÍ ROZSAHY
3
ÚDAJE PRO OBJEDNÁVKU MEX5 - MEM5
 x  x  x 5 - x x x . x x x /
Model:
Celonerezový manometr M E X
Manometr s měřicím elementem z Monelu
(1)
 M E M
Velikost
100 mm 5
Způsob montáže*
Pouzdro a rámeček z nerezu 1.4301 (AISI 304)
Připojení spodní, vzadu 3 montážní očka  A
Připojení zadní, čelní příruba  B
Připojení spodní  D
Připojení zadní, 3 montážní očka“  E
Připojení zadní  F
Připojení zadní, s upínadly  G
Pouzdro a rámeček z nerezu 1.4404 (AISI 316L)
Připojení spodní, vzadu 3 montážní očka  1
Připojení zadní, čelní příruba  2
Připojení spodní  4
Připojení zadní, 3 montážní očka“  5
Připojení zadní  6
Připojení zadní, s upínadly  7
Procesní připojení
G1/4  2
G1/2  3
G3/8  J
1/4NPT  5
1/2NPT  6
3/8NPT  S
M20x1,5mm  9
Náplň
Suchý, bez náplně  0
BH1: nízkoviskozní, glycerin/voda 86% (medium: -20…+70°C)
(2)
  1
BH2: vysoceviskozní, glycerin 99,5% (medium 0…+90°C)
 (2)
  2
BH3: silikonový olej (medium -40…+100°C)  3
Fyzikální jednotka / Měřicí rozsah 3)
bar  B x x